C L I M A T I Z A C A O  E  R E F R I G E R A C A O  L T D A ,  C N P J :
19.280.172/0001-94.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços  de  locação  de  ar-condicionado  para  plenário  e  saguão
central da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN,
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 36.420,00 (Trinta e seis mil
quatrocentos e vinte reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;